
 

2021年 4月 

お取引先各位 

株式会社エムイーテクニカ 

 

                     

ダックワースアンドケント社 チップ交換終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

     

この度、製造元の生産供給体制の変更に伴い、2021 年 4 月末の修理受付到着分をもちまして

下記製品のチップ交換による修理サービスが終了する運びとなりました。この度の急な変更に

つきましては多大なるご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 

なお、チップの変形や噛み合せ不良などの不具合が生じた際、チップ交換以外の通常の修理に

つきましてはこれまで通り対応させていただきます。 

                                 

本件に関してご不明な点などがございましたら、お手数ではございますが弊社営業担当まで

ご連絡いただけますと幸いです。できる限りお客様のご希望に添えるよう対応させていただき

ますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

対象製品   稲村氏カプスロレキシス鑷子 E-Range シリーズ 

チップ交換終了時期       2021 年 4 月末日受付分まで 

 

以上 


